
序號
Ordem

判給日期
Data da 

adjudicação

獲判給人名稱
Nome do adjudicado

 判給金額
Montante da adjudicação

給付期限 / 服務期限 / 工期 

Prazo do fornecimento de bem / da prestação de serviço / obra

1 24/11/2022 藍鳥物業管理清潔有限公司
 組別A：

MOP3,279,840.00 
服務期限為2023年01月01日起至2024年12月31日止

2 24/11/2022 優秀物業設施管理有限公司
組別B、C、D、E及H：

MOP5,340,000.00
服務期限為2023年01月01日起至2024年12月31日止

3 24/11/2022 日光設施及物業管理有限公司
組別F：

MOP1,204,808.00
服務期限為2023年01月01日起至2024年12月31日止

4 24/11/2022 華士古清潔有限公司
組別G：

MOP334,000.00
服務期限為2023年01月01日起至2024年12月31日止

                        

第 011/DGF/2022號 -為市政署轄下辦公室及其他設施提供清潔服務

Concurso Público nº 011/DGF/2022 - Prestação dos serviços de limpeza nos Gabinetes e outras instalações sob a gestão 

do IAM

1/1


